
UCHWAŁA NR XXVII/176/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Kórnik dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację 

w 2017 r. porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Kórnik zadania publicznego 

w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

 

 Na podstawie art. 220 ust. 1 i art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 187 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 

pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się o przekazaniu Gminie Kórnik dotacji celowej w kwocie 16.453,01 zł 

z przeznaczeniem na realizację w roku 2017 powierzonego przez Gminę Miłosław zadania 

publicznego w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego, polegającego 

na przewozie osób autobusami na liniach komunikacyjnych nr 16 na trasie: Winna Góra - 

Miłosław oraz nr 21 na trasie: Pięczkowo – Orzechowo. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

/~/ Hubert Gruszczyński 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXVII/176/17 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Kórnik dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację 

w 2017 r. porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Kórnik zadania publicznego 

w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

 

 Ustawą o publicznym transporcie zbiorowym gminie zostały przypisane zadania 

organizatora publicznego transportu zbiorowego. Zakres zadań nałożonych na organizatora 

jest szeroki i obejmuje takie zadania jak: planowanie rozwoju transportu, organizowanie 

publicznego transportu zbiorowego, zarządzanie publicznym transportem zbiorowym. 

Uchwałą Nr XXVI/166/17 z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

powierzenie Gminie Kórnik zadania publicznego w zakresie organizacji publicznego 

transportu zbiorowego Rada Miejska w Miłosławiu wyraziła zgodę na zawarcie z Gminą 

Kórnik porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Kórnik zadania publicznego w zakresie 

organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 187 ze zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być 

udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej lub pomoc rzeczowa.  

 Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

/~/ Hubert Gruszczyński 

 


